



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2018

п.г.т.Алексеевское

КАРАР

№ 64

О внесении изменений в состав районной комиссии по повышению безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 13.03.2017 № 112 «О районной комиссии по повышению безопасности дорожного движения в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан»

1. В приложение № 1 постановления Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 13.03.2017 №112 «О районной комиссии по повышению безопасности дорожного движения в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан» внести следующие изменения:

слова: «Д.А. Гилязов Руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»

заменить словами:

«С.А.Демидов Руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»;

дополнить словами:

«Д.А.Гилязов Первый заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, заместитель председателя комиссии»;

слова:

«А.В.Симашева Начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

заменить словами:

«Л.Н.Кирюхина И.о.начальника МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»;

слова:

«А.С. Краснов Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних»

заменить словами:

«И.Г.Маннанов Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Руководитель
Исполнительного комитета**



С.А.Демидов